Nr.39

1282 März 30

(Wegeler Kloster Laach Teil 2 Nr. 91)

Vergleich zwischen dem Abt von Laach und Arnold von Mor über den Verkauf aller Güter des Letzteren und über die dafür zu leistende Gewähr durch Stellung von Bürgen und deren Verpflichtung zum Einlager.

Notum sit Christi fidelibus universis quod inter nos abbatem monasterii Lacensis et Arnoldum de Moro talis ordinatio seu conditio intervenit quod idem Arnoldus vendidit abbati predicto bona sua omnia que habet et habuit in Crufthe in villa nemoribus et agris et pratum unum pro octoginta marcis denariorum legalium in possessionem eorundem ac aliorum a matre sibi derivantium. ducet nos ... abbatem antedictum effestucare faciens matrem fratres et sorores et omnes que sua dicerent interesse. Deponet quoque Wilhelmum de Hunefe et fratres domus Theutonice effestucare eos procurans ore et manu cum datione nihilominus litterarum infra hinc et festum beate Walburgis. pro huius executione dedit fideiussores Theodoricum dictum

Meinevelder. Rudingerum de Crufthe milites. Dithmarum. posituros duos alios cum his tribus infra octavam pasche videlicet Gerardum de Bazenheim et Gerlacum de Belle aut duos alios eque bonos. quod si non fecerit isti tres Andernacum intrabunt hospicium donec eis duo socii apponantur. Sunt etiam iidem fideiussores iustum warandiam per annum et amplius faciendi. Preterea si quod damnum incurrerimus ab ipso W. et fratribus domus Theutonice et aliis quibuscunque ratione bonorum talium ipsi fideiussores moniti Andernaci satisfacient donec nobis omnia refundantur. pacifica et rationabili devisione separabit ipsum Wilhelmum et Gobelinum fratrem eius. filium vitrici sui. ut contenti suis nos ultra nullatenus inquietant. item vendidit annuatim decem maldra siliginis et dimidium pro XX marcis. pro quibus obligavit bona omnia que habet in Gretzie et si. que illic possent ab eo derivari que reemere poterint infra quatuor annos. pro quibus obligati sunt fideiussores antedicti de refusione damni cuiuslibet accrescentis. Cuius rei testes sunt Theodoricus custos monasteriensis. fideiussores predicti. Hermanus de Meiene. Theodoricus Muckeler. Jacobus scultetus scabini ac universitas ville in Crufthe in quorum presencia hec sunt acta. In cuius facti recognitionem nos ... abbas et Arnoldus simul et semel sigillum Theodorici custodis predicti apponi rogavimus huic scripto. Datum anno domini MCCLXXXII. in dominica Judica.

Alte Kopie im Archiv zu Koblenz.

Nr.40

1281 Mai 27

(MRR 4 Nr. 811)

Erzb. Henrich v. Trier verschreibt dem Edelknecht Heinrich v. Burinzheim bis zur Auszahlung der demselben versprochenen 100 Aachener Mark Burglehengelder von Meiene 10 Mark jährliche Rente, und zwar 3 Mark aus der Bede zu Meyene, 2 Mark und 24 Malter Korn aus der erzbischöfl. Mühle daselbst, und für etwaigen Defekt an den 3 Mark aus der Bede solle derselbe den Rekurs an die zweite Mühle daselbst haben. Mitbesiegler der trier. Archidiakon Boemund und Werner, Propst von S. Kastor in Koblenz. 1281 fer. 3 post ascens. Dni. Chartul. Bald. in Koblenz. Reg. Goerz, Reg. d. Erzbb. 55.